EDITAL DE GABARITO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO TEMPORÁRIO - EDITAL Nº 24/2024
 PROFISSIONAL DA ARTE, CULTURA E COMUNICAÇÃO/MÚSICO

(INSTRUMENTO CONTRABAIXO
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS - UNICAMP

Processo n 01P-35254/2024

A Diretoria Geral de Recursos Humanos - DGRH da Universidade Estadual de Campinas - Unicamp

torna público o GABARITO DA PROVA ESCRITA OBJETIVA realizada em 24/11/2024 do Processo

Seletivo Público Temporário para a função de  PROFISSIONAL DA ARTE, CULTURA E

COMUNICAÇÃO/MÚSICO (INSTRUMENTO CONTRABAIXO)  da Carreira de Profissionais de Apoio

ao Ensino, Pesquisa e Extensão - PAEPE, conforme Edital de Abertura nº 24/2024.

GABARITO

QUESTÃO RESPOSTA

1 D

2 A

3 C

4 C

5 C

6 B

7 B

8 A

9 D

10 D

11 D

12 A

13 C

14 B

15 A

16 D

17 B

18 C

19 B

20 A

21 D

22 A

23 C

24 D

25 B

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

Campinas, 26 de novembro de 2024.

Divisão de Concursos e Carreira

Diretoria Geral de Recursos Humanos